PERSONAL LABORAL DESTINADO A LA CONSERVACIÓN DE CARRETERAS, GRUPO DE TALLERES Y SECRETARIA
GENERAL  ADSCRITA  A  LA  DELEGACIÓN  TERRITORIAL  DE  FOMENTO,  ARTICULACIÓN  DEL  TERRITORIO  Y
VIVIENDA EN JAÉN PARA 2025 Y 2026” a la empresa ALBARIZA MODA LABORAL S.L con NIF B11884475, por un
importe total de SEIS MIL CINCUENTA Y TRES EUROS CON SETENTA CÉNTIMOS (6.053,70 €), con el siguiente
desglose:

• Importe total (IVA excluido): 5.003,06 €
• Importe del IVA: 1.050,64 €
• Importe total (IVA incluido): 6.053,70 €

TERCERO: La formalización del contrato se realizará, de conformidad con lo establecido en el artículo 153.3